
 
Regionala SVIT-konferenser den 1 november 2005: 

”Språk och kommunikation med medier och IT” 
 

Nu följer vi upp framgången med SVIT04. Temat för de regionala 
konferenserna SVIT05, den 1 november 2005, blir språk och 
kommunikation med stöd av medier och IT.  Lärare, skolledare,  
forskare och politiker medverkar i ett nationellt rådslag, där 
regionala erfarenhetsutbyten kombineras med TV-sändning från 
UR.  
 
Elevers kommunikativa förmåga står i centrum. Det handlar om 
förmågan att ställa frågor och söka information, tolka och förstå, 

formulera och gestalta, engagera och förmedla. Ett perspektiv kring elevens kommunikativa 
samspel med omvärlden stött av medier och IT, som en drivkraft för lärandet och som ett 
resultat. Här ryms både kunskapsutveckling, socialt samspel och samhälleligt agerande.  
 
Bidra med medieexempel 
Klasser, skolor och utbildningsaktörer inbjuds att bidra med exempel på arbeten. Vi söker 
filmade inslag, skoltidningar, utställningar, webbplatser, radiosändningar och andra exempel 
på elevproduktioner med anknytning till skola. Tänk på att belysa arbetsprocessen och vad 
eleverna lärt sig av arbetet. På webbplatsen www.svit05.se kommer exempel att läggas upp. 
Kontakta SVIT på red@diu.se eller regionala SVIT-arrangörer. 
 
Resurser kring arbete med temat kring språk och kommunikation 
Webbplatsen www.svit05.se byggs successivt upp med information kring SVIT05:  
4 regionala konferensprogram för 1 november 2005 
4 material och länkar till resurser för skolarbete kring temat 
4 elevproduktioner och annat material med anknytning till SVIT05 
 
Bakgrund 
SVIT är en nationell samverkan för att utveckla skolan, där skapande och lärande möts med 
stöd av medier och IT. SVIT.05 är ett regionalt arbete med nätverk, kompetensutveckling och 
konferenser för erfarenhetsutbyte och rådslag. Årets regionala konferenser äger rum den 1 
november 2005 på ett dussintal orter.  
 
SVIT organiseras av regionala aktörer tillsammans med Föreningen Datorn i utbildningen, 
med stöd av Interactive Institute, KK-stiftelsen, Myndigheten för skolutveckling, Nationellt 
centrum för flexibelt lärande, Svenska Filminstitutet, Sveriges Kommuner och Landsting och 
Utbildningsradion. 
 
Organisationskommitté: Peter Becker, Föreningen Datorn i utbildningen och Interactive 
Institute, Lena Elfvingsson, Myndigheten för skolutveckling, Sören Thornell, Nationellt 
centrum för flexibelt lärande, Klas Viklund, Svenska Filminstitutet, Olle Wendt och Mats 
Östling, Sveriges Kommuner och Landsting, Cecilia Boreson, Utbildningsradion  
 
Mer info på webbplatsen www.svit05.se 
Kontakt: Peter Becker, mobil: 070-710 4453, e-post: peter.becker@diu.se 


